МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
05 апреля 2012 г.                                село Новицкое                                          №  19
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

от 11 ноября 2010 г. №  5 «Об установлении земельного налога

на территории Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края»
На основании ст. 397 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. В решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 11.11.2010 г. № 5 «Об установлении земельного налога на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» внести следующие изменения:

1.1.  подпункт 4  части 5  статьи 5 изложить в новой редакции:
«4) ветеранов и инвалидов боевых действий;»

1.2. второй абзац  части 1 статьи 11 в новой редакции:

«При этом срок уплаты налога для налогоплательщиков - организаций или физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями устанавливается не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом»;

1.3. в четвертом абзаце  части 4 статьи 11 слова «настоящего Кодекса.» заменить на слова «Налогового Кодекса РФ.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года и подлежит обнародованию.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                            А.В. Зражевский